日薬連発第 266号

                                     2025年 4月 4日

加 盟 団 体 殿

                          日本製薬団体連合会

                         （押印省略）

［PMDA］健康被害救済制度における給付金の改定について（依頼）

 標記について、令和 7年 4月 2日付事務連絡をもって、独立行政法人医薬品

医療機器総合機構健康被害救済部より、日本製薬団体連合会あて、別添のとおり

周知依頼がありましたので、貴団体加盟企業に周知方よろしくお願います。